
Materiāli tapuši ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu projekta “Komunikācijas 
spēju stiprināšana par Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
priekšrocībām” ietvaros, izmantojot Tehniskā atbalsta instrumentu, ko pārvalda Eiropas 
Komisijas Strukturālo reformu atbalsta ģenerāldirektorāts. Par materiālu saturu atbild 
tikai autors(-i). Materiālā paustais neatspoguļo Eiropas Savienības oficiālo viedokli. 

 

 

 



 



 

 

Ar e-lietas palīdzību var nosūtīt tiesai iesniegumu vai prasības pieteikumu tiešsaistē. 

 

Nereti tiesvedības procesi un to dokumentācija var šķist sarežģīta un neizprotama, ja ar 
to saskaras pirmo reizi. Taču elieta.lv portālā dažādas veidlapas un iesniegums tiesai ir 
pieejami elektroniski, izstrādāti ļoti detalizēti un pateiks priekšā - kur kāda informācija 
nepieciešama. Aizpildi norādītos laukus, pievieno nepieciešamos dokumentus, nospied 
“Iesniegt” un – gatavs!  

 

 

 

 

 

 



 

 

Jebkuram iedzīvotājam ir iespēja bez maksas uzzināt efektīvāko veidu sava juridiskā 
jautājuma risināšanai. Iespējams, ka radusies situācija var tikt atrisināta ārpus tiesas! 
Ielūkojies Ārpustiesas ceļvedī – tas soli pa solim sniedz padomus un praktisku 
informāciju juridisku jautājumu risināšanā pirms tiesas iesaistes. 

 

https://celvedis.elieta.lv 

 

 

 

https://celvedis.elieta.lv/


 

 

Portālā elieta.lv var ērti uzzināt un ieplānot ar tiesvedības gaitu saistītos izdevumus. 
Atver “Nodevu kalkulatoru”, izvēlies procesa veidu un iesniedzamā pieteikuma, prasības 
vai sūdzības veidu un aprēķini ar tiesvedības gaitu saistītos izdevumus! 

 

https://elieta.lv/web/#/pakalpojumi/nodevu-kalkulators 

 

 

 

 

 

 

 

https://elieta.lv/web/#/pakalpojumi/nodevu-kalkulators


 

 

Procesu digitalizācija pieļauj noteiktos gadījumos, pēc tiesneša izvērtējuma, 
pieslēgšanos arī attālināti, videokonferencē! Lai pieteiktu videokonferenci, jāsazinās ar 
konkrēto tiesu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


